oraz świadczenie usług myjni samochodowej w systemie sprzedaży bezgotówkowej dla 

samochodów służbowych WIORiN we Wrocławiu (WAD.2601.263.2025) w dniu 02.12.2025 r. 

za najkorzystniejszą została uznana oferta firmy:  

Orlen S. A., ul. Chemików 7, 09-411 Płock 

za cenę 133 820,31 zł brutto (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące osiemset dwadzieścia 

złotych 31/100) z zaoferowanym upustem 1,25%.  Zgodnie z kryteriami określonymi w 

zapytaniu oferta uzyskała ocenę punktową W = C + U = 80,00 + 20,00 = 100,00 pkt. 

Jednocześnie informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu: wpłynęła 1 oferta, nie